ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Болчары от 28 февраля 2019 года № 16 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2024 года                           № 338 – ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                       от 28 февраля 2019 года № 16 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары» следующие изменения:
В приложении к решению:
1.1. В подпункте 5 пункта 1 статьи 6 после слов «профессиональном образовании» дополнить словами «и о квалификации».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                    Н. А. Балашов

Глава сельского поселения Болчары                                                        М. В. Шишкин

с. Болчары
25 октября 2024 год
[bookmark: _GoBack]№ 119